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Hej, Vi har en ny app!
För att din app ska fortsätta fungera som det är tänkt behöver du uppdatera till nyaste versionen. Klicka på knappen för att uppdatera!
Uppdatera nu!
[image: ]
Trafikstök väntar – nu ska Alnöbron renoveras
Alnö
Omfattande renovering.

Trafikstök väntar – nu ska Alnöbron renoveras
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Debatt Släpp prestigen och fritidskortet, Forssmed!
Släpp prestigen och fritidskortet, Forssmed!
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Kvinnornas hämnd efter sexövergreppen
Krimstad
• Utnyttjades av langare • Träder fram i vår nya krimpodd 
	Lyssna på Krimstad – här hittar du podden
	Fall från Sundsvall i ny krimpodd


Kvinnornas hämnd efter sexövergreppen
krönika
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krönika
Andreas Lidén Just nu känns det som en fullträff
Ny tränare i Timrå IK
”Mitt första intryck är positivt – inget snack om det”.

Just nu känns det som en fullträff[image: ]
[image: ]

Tre män: Så var det att bli uthängd på Dumpen
Fenomenet Dumpen
• ”Skam och rädsla” • Utskälld av mamma • ”En livstidsdom”
Tre män: Så var det att bli uthängd på Dumpen[image: ]
[image: ]

”Motståndarna ska känna skräck när de kommer hit”
Ny tränare i Timrå IK
Så vill Olli Jokinen förändra Timrå IK.
”Motståndarna ska känna skräck när de kommer hit”

Senaste nytt
	07:00Doros roll i GIF:s spanska samarbeteGIF-podden

	06:30Andreas LidénJust nu känns det som en fullträffNy tränare i Timrå IK

	06:00Ny aktör med siktet inställt på BorgsjöErikslund

	05:00Trafikstök väntar – nu ska Alnöbron renoverasAlnö

	05:00Kvinnornas hämnd efter sexövergreppenKrimstad

	05:00Lyssna på Krimstad – här hittar du poddenKrimstad
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Fenomenet Dumpen

[image: ]
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Hyllas och kritiseras – vad tycker du?
Fenomenet Dumpen
Dela dina åsikter kring Dumpen.
	Tidigare polisanställd hängdes ut – stämmer Dumpen
	Därför är polisen kritisk till Dumpen


Hyllas och kritiseras – vad tycker du?
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Hon hjälper anhöriga till uthängda männen
Fenomenet Dumpen
”Det är en komplex förlust, en sorg du aldrig räknat med.”
Hon hjälper anhöriga till uthängda männen[image: ]
[image: ]

Vårdas på rättspsyk – bokade sexmöte med barn
Fenomenet Dumpen
”Vi ser väldigt allvarligt på den här händelsen.”
Vårdas på rättspsyk – bokade sexmöte med barn[image: ]
[image: ]

Företag som jobbar med Dumpen kritiseras
Fenomenet Dumpen
• Ska hjälpa män som konfronterats • ”Skumma vibbar”
Företag som jobbar med Dumpen kritiseras
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Så slår fackets varsel mot Sundsvall och Timrå 
Kommunals strejkvarsel
Lista: Alla arbetsplatser som drabbas 
	Kommunal varslar om strejk


Så slår fackets varsel mot Sundsvall och Timrå 
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Ny aktör med siktet inställt på Borgsjö
Erikslund
• Vill bygga fler snabbladdare • Så många kan byggas.
Ny aktör med siktet inställt på Borgsjö[image: ]
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Larm om brand i lägenhet – bostaden utbränd
Sundsvall
• Sex brandbilar på plats • Branden startade i kök
Larm om brand i lägenhet – bostaden utbränd
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Missa inte
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Flydde till Norge efter familjetragedin
Lucksta–Boden
Ifrågasätter sig själv efter karriärvalet: ”I dag fattar jag det viktigaste i livet”.
Flydde till Norge efter familjetragedin[image: ]
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Jätteplanen för stadsdelen
Bergsåker
• Ny restaurangsatsning • Vill bygga stor matbutik
Jätteplanen för stadsdelen[image: ]
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Dynamit spårad till Sundsvall hotade ödelägga stad
• Tonvis av sprängämnen • Skola och villor i farozonen
Dynamit spårad till Sundsvall hotade ödelägga stad




Sport
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Doros roll i GIF:s spanska samarbete
GIF-podden
”Vi måste få klubben dit vi förtjänar att vara – i Allsvenskan”.
	Podd Nytt poddavsnitt – nedsnack efter 0–2 mot Degen


Doros roll i GIF:s spanska samarbete
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Här startar Timrå IK upp sommarträningen
Timrå IK:s försäsong
Tester och gym på schemat • ”Det är en jättepeppad grupp”
Här startar Timrå IK upp sommarträningen[image: ]
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Nyopererad Pettersson siktar på premiären
Timrå IK:s försäsong
”En grej jag dragits med de sista tre månaderna.”
Nyopererad Pettersson siktar på premiären[image: ]
[image: ]

Tränarstaben spikad: ”En perfekt mix”
Ny tränare i Timrå IK
Blir en blandning av välbekant och nytt.
Tränarstaben spikad: ”En perfekt mix”
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Våra nyhetsbrev

Du behöver vara prenumerant för att anmäla dig till våra nyhetsbrev.
Logga inBli prenumerant

För att följa våra premiumbrev behöver du ha en aktiv digital prenumeration.
Bli prenumerant
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Ifrågasätter stöd till Ånge pride
Ånge
”Tycker inte det är en demokratisk rörelse.”
Ifrågasätter stöd till Ånge pride[image: ]
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700 elsparkcyklar tillbaka i stan
Sundsvall
• Så påverkar nya lagen • ”En betydande avgift”
700 elsparkcyklar tillbaka i stan[image: ]
[image: ]

Bilförare misstänkt för rattfylleri efter vinglig färd
Sundsvall
Bilfärden i centrala Sundsvall var av det vingligare slaget.
Bilförare misstänkt för rattfylleri efter vinglig färd[image: ]
[image: ]

Nystart för KFUM-kören inför vårkonsert och Valborg
Sundsvall
• Turbulensen över • ”Till vår glädje är ledarfrågan löst”
Nystart för KFUM-kören inför vårkonsert och Valborg



Timrå
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Storsatsning i Timrå nära
• SOS Alarm flyttar • Över 100 jobb
Storsatsning i Timrå nära
[image: ]
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1 900 ska anställas – så blir det att jobba i Torsboda
• Skiftjobb dygnet runt • Yrkena som efterfrågas
1 900 ska anställas – så blir det att jobba i Torsboda[image: ]
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Därför valde kineserna Torsboda
• 14 andra platser var aktuella • ”Som ett slutspel i ishockey”
Därför valde kineserna Torsboda[image: ]
[image: ]

En släppt på fri fot efter mordförsöket
• Offret blev stucken i magen • Skyller på nödvärn
En släppt på fri fot efter mordförsöket
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Ånge
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Medvind för Åfa
Redovisar ännu ett år med överskott.
Medvind för Åfa
[image: ]
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Årets lodjursjakt avslutad
Två lokatter sköts i Ånge.
Årets lodjursjakt avslutad[image: ]
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Takidastjärnan döms för misshandel
Hamnade i slagsmål vid hockeymatch – hade droger på sig. 
Takidastjärnan döms för misshandel[image: ]
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49 nya företag – här är hela listan
Kommun för kommun: Golfkurser, skräddare, piercare och mycket mer. 
49 nya företag – här är hela listan
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Fem röster

Brukar du ge dricks på restaurang?
Fem röster

[image: ]
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Brukar du ge dricks på restaurang?
Vad ska du göra för skatteåterbäringen?
Fem röster
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Vad ska du göra för skatteåterbäringen?
När är det vår på riktigt?
Fem röster
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När är det vår på riktigt?
Vad vill du läsa om i din lokaltidning?
Fem röster

[image: ]
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Vad vill du läsa om i din lokaltidning?
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Blåljus & brott

[image: ]
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Arbetsplatsolycka på Essvik – en till sjukhus
Polis och ambulans kallades till platsen. 
Arbetsplatsolycka på Essvik – en till sjukhus[image: ]
[image: ]

Morddömd häktad efter fängelsebråket
• Använde skruvmejsel som vapen • En till sjukhus • Mordförsök
Morddömd häktad efter fängelsebråket[image: ]
[image: ]

Här dyker polisen efter spår 
Kopplas till mordförsök i Timrå. 
Här dyker polisen efter spår [image: ]
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Tonåring åtalas för rån och blodig misshandel
Har förnekat brott. 
Tonåring åtalas för rån och blodig misshandel



Debatt

Debatt SD: Äldres liv är inget politiskt spel 
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SD: Äldres liv är inget politiskt spel 
Debatt Tillåt fritids enbart för barn vars föräldrar arbetar
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Tillåt fritids enbart för barn vars föräldrar arbetar
Debatt När saltet kostar mer än det smakar

[image: ]
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När saltet kostar mer än det smakar
Debatt Kommunen bör se över systemet för felanmälningar

[image: ]
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Kommunen bör se över systemet för felanmälningar
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Kultur & nöje
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[image: ]

Lärde sig noter på Youtube – nu spelar han Chopin
Sundsvall
• Leon, 17, om musikdrömmen • ”Intresserar mig mest”
Lärde sig noter på Youtube – nu spelar han Chopin
[image: ]
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Västerlandet riskerar att undermineras av kritik
Ny bok: Dags att börja försvara det goda i vår kultur.

Västerlandet riskerar att undermineras av kritik[image: ]
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Lotta skulpterar en utter med motorsåg
Sundsvall
Konstnären Lotta Boholm Wall är i Sundsvall för nyaste projektet.
Lotta skulpterar en utter med motorsåg[image: ]
[image: ]

Bildextra


700 tjejer intog Tonhallen –”Surret” erövrade Sundsvall
Sundsvall
Hanna Persson och Linnéa Holm spelade in livepodd.
700 tjejer intog Tonhallen –”Surret” erövrade Sundsvall
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Krönikor

krönika
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krönika
Sofia Rustan Inget är så förlösande som ett gott skratt
Sundsvall
”Positiva effekter på fysiska, psykiska och själsliga funktioner.”

Inget är så förlösande som ett gott skrattkrönika
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krönika
Katarina Vikström Jag lever med en åldrande zenmästare – på fyra ben
Sundsvall
”Trots avsaknaden av språk är det som om hon försöker säga något.” 

Jag lever med en åldrande zenmästare – på fyra benkrönika
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krönika
Christer Jonasson Den sista resan fortsatte även efter filmen
Sundsvall
”För min del blev det ingen sista resa för mig och min pappa.”

Den sista resan fortsatte även efter filmenkrönika
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Ida Lindouf Ska vi bli fattiga tillsammans?
S-krönika
”Konflikten handlar om arbetsvillkor för oss alla.”

Ska vi bli fattiga tillsammans?
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Nostalgi

ST 8 april 1999: Lever i ständig oro 
ST för 25 och 50 år sedan
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ST 8 april 1999: Lever i ständig oro 
ST 8 april 1974: Bågskyttar från Medelpad briljerar
ST för 25 och 50 år sedan
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ST 8 april 1974: Bågskyttar från Medelpad briljerar
ST 7 april 1999: Spelarna flyr Selånger
ST för 25 och 50 år sedan

[image: ]
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ST 7 april 1999: Spelarna flyr Selånger
ST 7 april 1974: Abba vann i Brighton med Waterloo
ST för 25 och 50 år sedan
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ST 7 april 1974: Abba vann i Brighton med Waterloo




Inrikes

Man ihjälskjuten i Helsingborg
Helsingborg
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Man ihjälskjuten i Helsingborg
Tre klimatmål avgörs – kan få stora konsekvenser
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Tre klimatmål avgörs – kan få stora konsekvenser
Ministern om "rysstugorna": Kommer att följa upp
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Ministern om "rysstugorna": Kommer att följa upp
Två döms för mordet på gängledarens mamma
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Två döms för mordet på gängledarens mamma
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Utrikes

Total solförmörkelse över Nordamerika
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Total solförmörkelse över Nordamerika
Trump: Delstaterna får ta egna abortbeslut
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Trump: Delstaterna får ta egna abortbeslut
Israelisk omgruppering kan locka fram Hamas

[image: ]
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Israelisk omgruppering kan locka fram Hamas
Israel: Omgruppering förberedelse för Rafah

[image: ]
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Israel: Omgruppering förberedelse för Rafah
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Följ

Du följer nu 
Hitta ditt personliga flöde med ämnen och skribenter du följer under Mitt konto    Följer
Hitta ditt personliga flöde med ämnen och skribenter du följer i menyn nedan    “Följer” 


Gå till min följsida

Mer

Du följer 


Avfölj

Annons
Nakd rabattkod

Jämför konsumtionslån

Hotels.com Rabattkod

Jämför casino online


rabattkoder.expressen.se

Tipsa oss
	060-19 71 64
	tips@st.nu
	Till vår tipsatjänst


Kontakta oss
	010-709 79 00
(Kundservice)
	010-709 70 00
(Växel)


Information
	Om ST
	Personuppgiftspolicy
	Cookiepolicy
	IAB Sweden Gold Standard
	Hantera kakor
	Upphovsrätt och AI


Annonsera
	Företagsannonser
	Självbetjäningen
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Om Sundsvalls Tidning
Sundsvalls Tidning, ST, är en dagstidning som getts ut sedan 1841. Nyhetsförmedling i Medelpads kommuner är ett uppdrag som vi har haft i över 180 år. Hos oss får läsarna både djupgående granskningar och snabba uppdateringar om de senaste händelserna dygnet runt. ST finns som papperstidning, e-tidning, sajt, app, i nyhetsbrev och på sociala medier.


